机电工程学院职称评审拟推荐上报结果公示
[bookmark: _GoBack]按照学校《2019年专业技术职务任职资格推荐及评审工作实施意见》（校人字[2019]13号）要求，学院基层推荐评议组2019年8月22日在秦皇岛校区老楼310会议室召开推荐工作会议，对申报人员进行了资格审核和量化计分审核，利用中国知网学术不端文献检测系统数据库平台对申报人提交的学术论文进行了查重。现将学院基层推荐评议组对参评人员的资格审核和量化计分结果予以公示：
	申报
资格
	姓名
	是否满足任职资格条件
	量化计分总分
	是否推荐
	备注

	教授
	邓春岩
	是
	223.5
	是
	2份已经出版的材料按“著作”计分。如2份已经出版的材料按“教材”计分，得分为207.5（具体由学校专项组认定）。不影响院内排序。

	教授
	刘西印
	是
	205.22
	是

	教授
	安颖
	是
	201.4
	否

	副教授
	张亮
	是
	181.5
	是

	副教授
	石磊
	是
	201.2
	是
	省科技进步二等奖，符合学校“优秀人才条件”，直接推荐。

公示期2天（2019年8月23日——2018年8月24日），公示期间如对以上公示内容有疑义，可通过电话或邮件形式向学院基层推荐评议组反映：电子邮箱lrc-lrc@163.com或yf70615@163.com；手机13930387589。